

ÅRSREDOVISNING

för

Advantiq AB

Org.nr. 559184-9509

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrifter av årsredovisning | 8 |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Nilsson

2023-02-12

Styrelsen för Advantiq AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi. Konsulteringen består främst i att hantera ekonomifunktionen i olika företag samt ge ekonomisk rådgivning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anställt fler samt flyttat till nya lokaler.

Bolaget har även utökat sitt erbjudande till marknaden genom att nu erbjuda sina kunder en BI-lösning för snabbare uppföljning av kundens ekonomi.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 4 359 429 | 1 124 411 | 714 432 | 274 542 |
| Resultat efter finansiella poster | 702 529 | 758 445 | 500 909 | 201 310 |
| Soliditet (%) | 44,46 | 69,09 | 70,39 | 79,00 |

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat markant och det är till följd av fler kunder och ett bredare erbjudande.

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 550 034 | 590 570 | 1 190 604 |
| Utdelning till aktieägare | 0 | -405 000 | 0 | -405 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 590 570 | -590 570 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 541 106 | 541 106 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 735 604 | 541 106 | 1 326 710 |

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 735 604 |
| Årets resultat | 541 106 |
| Summa | 1 276 710 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning | 1 276 710 |
| Balanseras i ny räkning | 0 |
| Summa | 1 276 710 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 276 710 kr, vilket motsvarar 2 553,42 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-02-12.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelsens intäkter m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 359 429 | 1 124 411 |
| Summa rörelsens intäkter m.m. | | 4 359 429 | 1 124 411 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -110 479 | -53 794 |
| Övriga externa kostnader | | -2 000 829 | -225 545 |
| Personalkostnader | 2 | -1 545 181 | -86 521 |
| Övriga rörelsekostnader | | -307 | -106 |
| Summa rörelsens kostnader | | -3 656 796 | -365 966 |
| Rörelseresultat | | 702 633 | 758 445 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande kostnader | | -104 | 0 |
| Summa resultat från finansiella poster | | -104 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 702 529 | 758 445 |
| Resultat före skatt | | 702 529 | 758 445 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -161 423 | -167 875 |
| Årets resultat | | 541 106 | 590 570 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 0 | 205 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 188 556 | 215 742 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 188 556 | 420 742 |
| Summa anläggningstillgångar | | 188 556 | 420 742 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 623 323 | 108 542 |
| Övriga fordringar | | 534 | 135 945 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 4 900 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 628 757 | 244 487 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 166 953 | 1 057 944 |
| Summa kassa och bank | | 2 166 953 | 1 057 944 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 795 710 | 1 302 431 |
| Summa tillgångar | | 2 984 266 | 1 723 173 |

Balansräkning

| | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 735 604 | 550 034 |
| Årets resultat | | 541 106 | 590 570 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 276 710 | 1 140 604 |
| Summa eget kapital | | 1 326 710 | 1 190 604 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 717 113 | 12 304 |
| Skatteskulder | | 173 990 | 207 751 |
| Övriga skulder | | 759 814 | 312 514 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 640 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 657 557 | 532 569 |
| Summa eget kapital och skulder | | 2 984 266 | 1 723 173 |

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Medelantal anställda | 4 | 3 |

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 205 000 | 0 |
| Inköp | 200 000 | 205 000 |
| Försäljningar | -405 000 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 205 000 |
| Redovisat värde | 0 | 205 000 |

4 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 215 742 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 348 556 | 245 730 |
| Reglerade fordringar | -375 742 | -29 988 |
| Utgående anskaffningsvärden | 188 556 | 215 742 |
| Redovisat värde | 188 556 | 215 742 |

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

2023-02-12

Styrelseledamot